

JP Management Holding ApS

Hirsevej 9

4040 Jyllinge

CVR-nr. 25709888

Årsrapport 2018

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. maj 2019

John Petersson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JP Management Holding ApS Hirsevej 9 4040 Jyllinge
CVR-nr.	25709888
Stiftelsesdato	2. januar 2014
Hjemsted	Roskilde
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	John Petersson, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at yde rådgivning og konsulentassistance bl.a. inden for sportens verden - herunder tilbyde foredragsvirksomhed - besidde ejerandele og foretage investeringer i både noterede og unoterede selskaber samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 385.405, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 7.629.394, og en egenkapital på kr. 4.321.297.

Årets resultat er negativt påvirket med nedskrivning af værdien af selskabets noterede værdipapirer. Bortset herfra er resultatet tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		796.036	700.890
Personaleomkostninger	1	-189.675	-523.191
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-74.583	-61.862
Andre driftsomkostninger		-14.868	-43.106
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		370.000	41.280
Driftsresultat		886.910	114.011
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-36.338	0
Finansielle indtægter	2	143.435	213.587
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-1.000.008
Finansielle omkostninger	3	-476.259	-24.154
Resultat før skat		517.748	-696.564
Skat af årets resultat		-132.343	-58.680
Årets resultat		385.405	-755.244
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		76.000	0
Overført resultat		309.405	-755.244
Resultatdisponering		385.405	-755.244

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Goodwill	4	151.635	179.418
Immaterielle anlægsaktiver		151.635	179.418
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	68.250	115.050
Investeringsejendomme	6	2.900.000	2.530.000
Materielle anlægsaktiver		2.968.250	2.645.050
Kapitalandele i associerede virksomheder	7, 8	1.523.662	1.600.000
Finansielle anlægsaktiver		1.523.662	1.600.000
Anlægsaktiver		4.643.547	4.424.468
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.718	191.498
Tilgodehavende selskabsskat		0	68.549
Andre tilgodehavender		83.000	95.788
Periodeafgrænsningsposter		25.508	14.376
Tilgodehavender		119.225	370.211
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.866.621	3.177.572
Værdipapirer og kapitalandele		2.866.621	3.177.572
Omsætningsaktiver		2.985.846	3.547.783
Aktiver		7.629.393	7.972.251

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	9	50.000	50.000
Overført resultat	10	4.271.297	3.961.892
Udbytte for regnskabsåret	11	0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	12	0	0
Egenkapital		4.321.297	4.011.892
Hensættelser til udskudt skat		95.320	9.705
Hensatte forpligtelser		95.320	9.705
Gæld til kreditinstitutter		1.432.205	1.482.447
Anden gæld		0	300.000
Langfristede gældsforpligtelser	13	1.432.205	1.782.447
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		350.559	750.399
Gæld til banker		32.158	269.059
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	3.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.958	128.112
Selskabsskat		15.396	0
Anden gæld		546.862	416.631
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		809.638	600.305
Kortfristede gældsforpligtelser		1.780.570	2.168.206
Gældsforpligtelser		3.212.776	3.950.654
Passiver		7.629.393	7.972.251
Eventualforpligtelser	14		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	15		

Noter

	2018	2017
1. Personalemkostninger		
Lønninger	112.225	445.400
Pensioner	60.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	6.353	5.779
Andre personalemkostninger	11.097	12.012
	189.675	523.191
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	143.435	213.586
	143.435	213.586
3. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger	53.204	24.154
Værdiregulering, værdipapirer	423.055	0
	476.259	24.154
4. Goodwill		
Kostpris primo	194.480	105.430
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	89.050
Kostpris ultimo	194.480	194.480
Af- og nedskrivninger primo	-15.062	0
Årets afskrivninger	-27.783	-15.062
Af- og nedskrivninger ultimo	-42.845	-15.062
Regnskabsmæssig værdi ultimo	151.635	179.418
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	234.000	234.000
Kostpris ultimo	234.000	234.000
Af- og nedskrivninger primo	-118.950	-72.150
Årets afskrivninger	-46.800	-46.800
Af- og nedskrivninger ultimo	-165.750	-118.950
Regnskabsmæssig værdi ultimo	68.250	115.050

Noter

	2018	2017
6. Investeringsejendomme		
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	2.488.720	2.488.720
Kostpris ultimo	2.488.720	2.488.720
Dagsværdireguleringer primo	41.280	0
Årets reguleringer	370.000	41.280
Dagsværdireguleringer ultimo	411.280	41.280
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.900.000	2.530.000

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendom

Ved optagelse af dagsværdien af investeringsejendom er anvendt en gennemsnitlig pris pr. kvm på kr. 31.180 baseret på sammenlignelige handler i området.

Følsomheden ser ud som følger:

29.000 kr. pr. kvm	kr. 2.697.000
30.000 kr. pr. kvm	kr. 2.790.000
32.000 kr. pr. kvm	kr. 2.976.000
33.000 kr. pr. kvm	kr. 3.069.000

7. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris primo	1.600.000	0
Tilgang i årets løb	0	1.600.000
Afgang i årets løb	-40.000	0
Kostpris ultimo	1.560.000	1.600.000
Årets afskrivninger	-36.338	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-36.338	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.523.662	1.600.000

8. Oplysninger om kapitalandele i associerede virksomheder

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
North Star ApS	Furesø	20,00	1.310.042	121.065
			1.310.042	121.065

9. Virksomhedskapital

Saldo primo	50.000	50.000
Saldo ultimo	50.000	50.000

Selskabskapitalen har været uændret siden selskabets stiftelse.

Noter

	2018	2017	
10. Overført resultat			
Saldo primo	3.961.892	4.717.136	
Årets tilgang	309.405	-755.244	
Saldo ultimo	4.271.297	3.961.892	
11. Udbytte for regnskabsåret			
Saldo primo	0	103.400	
Årets afgang	0	-103.400	
Saldo ultimo	0	0	
12. Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret			
Årets tilgang	76.000	0	
Årets afgang	-76.000	0	
Saldo ultimo	0	0	
13. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	1.432.205	50.559	1.237.777
	1.432.205	50.559	1.237.777

14. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

15. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har stillet investeringsejendom med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 2.900 pr. 31. december 2018 til sikkerhed for realkreditbelåningen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

John Petersson

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-701421366351

IP: 83.93.xxx.xxx

2019-05-30 11:14:19Z

NEM ID 

John Petersson

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-701421366351

IP: 83.93.xxx.xxx

2019-05-30 11:19:41Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HHSJS-24NN6-AZSFY-ZE70Y-6K3U4-8E4PD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>